

Korycin, 27.05.2024 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycinie”, numer sprawy: GK.271.5.2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 23.05.2024 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1. *Prosimy o załączenie projektu i przedmiaru branży elektrycznej na wykonanie zasilania elektroenergetycznego (przyłącza kablowego) pompowni ścieków.*

Odpowiedź 1. Przyłącze energetyczne będzie realizowane przez PGE Dystrybucja S.A. zgodnie z umową o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu: pompownia ścieków.

Pytanie 2 *Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia inspekcji telewizyjnej kanałów rurowych kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej zgodnie z zapisem projektu wykonawczego?.*

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza konieczność przeprowadzenia inspekcji telewizyjnej kanałów rurowych kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej.

Pytanie 3. *Czy Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej metodą bezwykopową?*

Odpowiedź 3. Zamawiający dopuści wykonanie sieci wodociągowej metoda bezwykopową ale z rur przewidzianych do metod bezwykopowych.

Pytanie 4. *Czy będą pobierane opłaty za zajęcia pasa drogowego w związku z budową i z rozbudową sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej?*

Odpowiedź 4. Tak. Droga jest w zarządzie Powiatu Sokólskiego.

***Pytanie 5.** Warunki zamienne Wodociągów Podlaskich sp. z o.o. z dnia 27.11.2023 dla sieci kanalizacji sanitarnej pkt. 5 mówią, że przepompownię należy zaprojektować jako monolityczną z polimerobetonu. Wg schematu pompowni ścieków (rys. 12) pompownia złożona jest z kręgów. Prosimy o wyjaśnienie*

Odpowiedź 5. Rys.12 wskazuje, że pompownia jest z polimerobetonu (poz. 10).

***Pytanie 6.** Warunki zamienne Wodociągów Podlaskich sp. z o.o. z dnia 27.11.2023 dla sieci kanalizacji sanitarnej pkt. 7 mówią, że teren wokół przepompowni należy m.in. ogrodzić i ułożyć polbruk. W dokumentacji i przedmiarze ww. zakresy robót nie występują. Prosimy o wyjaśnienie.*

Odpowiedź 6. Zgodnie z zamiennymi warunkami technicznymi z dnia 27.11.2023 teren wokół przepompowni w przypadku kłopotów z wygospodarowaniem terenu na ogrodzenie, dopuszcza się zaprojektowanie przejazdowej przepompowni ścieków z odpowiednim dostępem i zabezpieczeniem skrzynki elektrycznej.

***Pytanie 7.** W nawiązaniu do ww. pytania w przypadku konieczności wykonania ogrodzenia i polbruku prosimy o załączenie schematu rozwiązania z podaniem wymaganych parametrów ogrodzenia, furtki, bramy, polbruku.*

Odpowiedź 7. Odpowiedź w pkt. 6. Nie przewiduje się ogrodzenia terenu, ze względu na pas drogowy.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert to 3 czerwca 2024 r., godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 czerwca 2024 r o godz. 10:05.

Mirosław Lech- Wójt